
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 до 409

п. Чегдомын

[О создании комиссии по обследованию объектов, социальных объектов, 
жилых помещений, приусадебных участков, имущества, урожая 
сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате паводка в 2021 
году на территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Постановлением Правительства Хабаровского края 
от 30.09.2015 №318-пр «О создании и об использовании резервов 
финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории Хабаровского края», администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию объектов, жилых помещений, 
приусадебных участков, имущества, урожая сельскохозяйственных культур, 
социальных объектов, пострадавших в результате паводка в 2021 году на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему 
постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района А.М. Маслов

0 0 2 6 8 6
ПА

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 
Утвержден 

постановлением 
администрации района 

от 19.07.2021 №409

Состав комиссии
по обследованию социальных объектов, объектов, жилых помещений, 

приусадебных участков, имущества, урожая сельскохозяйственных культур, 
пострадавших в результате паводка в 2021 году на территории 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Коваленко 
Ирина Сергеевна

руководитель
администрации
муниципального
комиссии;

финансового управления 
Верхнебуреинского

района, председатель

Члены комиссии:

Анацкий 
Кирилл Юрьевич

главный специалист отдела по делам ГО и ЧС 
администрации Верхнебуреинского
муниципального района;

Аскерова - ведущий специалист экономического сектора
_тт „ „ финансового управления администрации

Эльвира Дашдамировна Верхнебуреинского муниципального района;

Бурлаков
Алексей Алексеевич

начальник отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
Верхнебуреинского муниципального района;

Верба
Любовь Витальевна

глава администрации сельского поселения 
«Село Усть-Ургал»;

Дубова
Наталья Петровна

главный юрисконсульт отдела юридического 
обеспечения деятельности администрации 
Верхнебуреинского муниципального района;

Клян Александр 
Леонидович

ведущий специалист управления образования 
администрации Верхнебуреинского 
муниципального района;

Кошков Владимир 
Серафимович

Музыка
Елена Валериевна

инженер по надзору за строительством отдела 
капитального строительства и
градостроительной деятельности
администрации Верхнебуреинского
муниципального района;

главный врач КГБУЗ «Верхнебуреинская 
районная больница»;

Ольферт Полина 
Владимировна

ведущий специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики 
администрации Верхнебуреинского
муниципального района;



3

Орлов
Сергей Юрьевич

глава администрации Новоургальского 
городского поселения Верхнебуреинского 
муниципального района.


